



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Udklitgård P/S

Toftholmvej 152, Ullerup, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 42 97 73 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Bjarke Lauersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udklitgård P/S Toftholmvej 152 Ullerup 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 42 97 73 57
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Bjarke Lauersen Søren Beer Møller Karsten Pedersen
Direktion	Bjarke Lauersen
Komplementar	Komplementar Udklitgård ApS
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har bestået af udlejning af grunde og bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 633 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -364 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin kapital og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes. I den forbindelse er det selskabets ledelses forventning, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>14/1 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	633.138	236.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.395	-109.822
Driftsresultat	445.743	126.749
2 Øvrige finansielle omkostninger	-809.442	-163.035
Årets resultat	-363.699	-36.286
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-363.699	-36.286
Disponeret i alt	-363.699	-36.286

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	26.544.235	25.681.296
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.804	66.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.741.039</u>	<u>25.747.546</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.741.039</u>	<u>25.747.546</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.500
Andre tilgodehavender	172.866	185.722
Tilgodehavender i alt	<u>172.866</u>	<u>198.222</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>74.276</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.866</u>	<u>272.498</u>
Aktiver i alt	<u>26.913.905</u>	<u>26.020.044</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	-399.985	-36.286
	Egenkapital i alt	<u>15</u>	<u>363.714</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>17.505.142</u>	<u>17.588.327</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.505.142</u>	<u>17.588.327</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	87.000	95.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.559.719	724.657
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.834	115.372
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.590.000	7.060.000
	Anden gæld	49.195	72.974
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.408.748</u>	<u>8.068.003</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.913.890</u>	<u>25.656.330</u>
	Passiver i alt	<u>26.913.905</u>	<u>26.020.044</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. januar 2022	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.286	-36.286
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-36.286	363.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-363.699	-363.699
	400.000	-399.985	15

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes. I den forbindelse er det selskabets ledelses forventning, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

	1/1 - 31/12 2023	14/1 - 31/12 2022
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	809.442	163.035
	809.442	163.035

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.592.142	17.683.327
Heraf forfalder inden for 1 år	-87.000	-95.000
	17.505.142	17.588.327
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	17.121.000	17.189.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.814 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 23.537 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.001 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.007 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 950 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 23.537 t.kr..

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.007 t.kr..
